
                                                                                                                                   Załącznik  Nr  
                  do protokołu Nr II/06 
                  z Sesji Rady Gminy  Stare Pole  
                   z dnia  5 grudnia  2006 r.   

 
UCHWAŁA  Nr  II /16   /2006  
RADY GMINY STARE POLE  

z dnia 5 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości diet . 
 
 Na podstawie art. 25 ust.4 oraz 37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz.984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , 
Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 )uchwala się, co 
następuje: 
                                                         § 1. 
Radnemu za pracę w Radzie i komisjach ustala się dietę w formie miesięcznego 
ryczałtu w wysokości : 
1/  Przewodniczący Rady Gminy         -   900,oo zł 
2/  Wiceprzewodniczący Rady Gminy  -  450,oo zł 
3/  Przewodniczący Komisji                 -   350,oo zł 
4/  Radny                                               -   250,oo zł  
 
                                                           § 2. 
 
Za nieobecność na sesji Rady Gminy lub na  posiedzeniu Komisji Rady obniŜa 
się  dietę o której mowa w § 1  o  30 % . 
 
                                                            §3.  
 
Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje 
dieta w wysokości 150,oo zł. Podstawę do wypłaty diety stanowi lista obecności 
z sesji Rady Gminy . 
 

        §4.  
 

Traci moc uchwała Nr II/10/2002 Rady Gminy Stare Pole z dnia 10 grudnia 
2002 r w sprawie ustalenia diet.  
 
                                                          §5. 
 
Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 1 grudnia 2006 .  


